
 

1 z 1 

IČ 70857130 Cihlářská 761, 562 01 Ústí nad Orlicí tel.: 736 212 739 
www.dduo.cz číslo účtu 20739611/0100 e-mail: info@dduo.cz 

 

Směrnice A/31 Návštěvní řád 

 

 

Každá návštěva je povinna: 

• vstupovat do Domova pouze hlavním vchodem, 

• se při příchodu i odchodu nahlásit a zapsat na recepci do Knihy návštěv, 

• k návštěvě využít návštěvní hodiny od 8 do 17 hod., 

• respektovat provozní harmonogram Domova a respektovat pokyny personálu, 

• respektovat právo na soukromí všech našich obyvatel, zvláště pak spolubydlících na pokoji, 

• řídit se Domácími pravidly (řádem) Domova, která jsou umístěná na každém patře na 

nástěnkách a na recepci. 

 

 

Návštěvám je zakázáno: 

• nahlížet a vstupovat do pokojů obyvatel, které nezná, 

• jakkoliv manipulovat s majetkem Domova, 

• vstupovat do areálu Domova pod vlivem alkoholu nebo jiné omamné návykové látky, 

• vstupovat do areálu Domova s akutním infekčním onemocněním. 

 

 

Ředitelka Domova může z hygienicko-epidemiologických důvodů vyhlásit zákaz návštěv nebo 

návštěvy časově omezit, případně nařídit nošení ochranných hygienických pomůcek. 

 

 

K návštěvě je možné využít všechny společenské prostory v Domově a venkovní prostory 

Domova. Je však zakázáno vstupovat do všech provozních místností Domova. Vnitřní i 

venkovní prostory jsou monitorovány kamerovým systémem se záznamem. 

 

 

Tento návštěvní řád je závazný pro všechny návštěvníky Domova.  

 

 

 

Určeno pro všechny zaměstnance  Datum účinnosti 1.9.2022 

Zpracovala Mgr. Miluše Kopecká Ředitelka  

Ověřila Mgr. Eva Plívová Vedoucí soc. úseku  

Schválila Mgr. Miluše Kopecká Ředitelka  

 

 


